Ф Н П Р

Областной союз
«Федерация профсоюзов Самарской области»
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2019 г.
г. Самара
№ 35-6
Об утверждении участников Школы молодого профсоюзного лидера
Согласно Положению о «Школе молодого профсоюзного лидера», утвержденному Постановлением Президиума ФПСО № 3-7 от 24.12.2015 г. и в соответствии с предложениями членских организаций ФПСО,
ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав учебной группы Школы молодого профсоюзного лидера (Далее – ШМПЛ) на 2019-2020 учебный год (октябрь 2019г. – апрель 2020г.) (Приложение №1).
2. Членским организациям ФПСО, подавшим кандидатов на обучение в Школе молодого профсоюзного лидера, обеспечить присутствие участников ШМПЛ своих отраслей на всех занятиях.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ЧУ ФПСО «Самарский институт профсоюзного движения» и департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного движения ФПСО.
Заместитель председателя
Федерации профсоюзов

Самарской области
Д.Г. Колесников
	Приложение № 1

	к Постановлению

	Президиума ФПСО

	№ 35-6 от 19.09.2019 г.

Состав
учебной группы Школы молодого профсоюзного лидера

на 2019-2020 учебный год

	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность

	Самарская областная профсоюзная организация общественной организации

«Российский профессиональный союз трудящихся авиационной промышленности»

	1
	Ширяева Наталья Сергеевна
	АО «Металлист-Самара», инженер по организации и нормированию труда цеха №18, член цеховой профсоюзной организации

	Самарская областная организация профессионального союза работников агропромышленного комплекса РФ

	2
	Сафонов Евгений Алексеевич
	ГБУ СО «Самарское ветеринарное объединение», председатель ОППО ГБУ СО «Самарское ветеринарное объединение»

	Самарская областная организация профсоюза работников жизнеобеспечения

	3
	Бубнов Ярослав Владимирович
	ООО «Самарские коммунальные системы», начальник участка

	Самарская областная территориальная организация Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	4
	Широков Сергей Александрович
	 Администрация Октябрьского внутригородского района городского округа Самара, консультант организационного отдела

	5
	Петракова Алена Викторовна
	Администрация Кировского внутригородского района городского округа Самара, консультант отдела по работе с общественными объединениями

	Самарская областная организация профсоюза работников

здравоохранения РФ

	6
	Жуков Александр Дмитриевич
	ГБУЗ СО «Самарский областной клинический госпиталь для ветеранов войн», член молодёжной комиссии

	7
	Боровская Альбина Сергеевна
	ГБУЗ СО «Самарская областная станция скорой медицинской помощи», председатель ППО

	8
	Давыдова Ольга Евгеньевна
	ГБУЗ СО «Тольяттинская станция переливания крови», председатель ППО

	9
	Башаев Алексей Олегович
	ГБУЗ СО «Городская клиническая больница №1 им. Пирогова» , председатель ППО

	Первичная профсоюзная организация Самарского металлургического завода Горно-металлургического профсоюза России

	10
	Иванов Геннадий Михайлович
	АО «Арконик СМЗ», ведущий инженер-электроник

	Самарская областная организация Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности

и строительства

	11
	Андреева Дарья Андреевна
	«Самаранефтегеофизика», геофизик

	12
	Овсянников Владислав Дмитриевич
	АО «Самаранефтегаз», ЦЭЭ №5, электромонтёр

	13
	Артюшкин Илья Вячеславович
	АО «Гипровостокнефть», заведующий группой отдела АСУТП

	Самарская областная организация профсоюза работников связи

	14
	Романова Алла Артуровна
	Самарский почтамт, руководитель мобильной группы

	Волжская территориальная организация общероссийского профсоюза авиационных работников

	15
	Чуркина Ольга Сергеевна
	ФГБУ «Приволжское УГМС», специалист 1 категории ОПГ ПФО

	Общественная организация «Самарский областной профессиональный союз работников социальной защиты населения»

	16
	Некорыснова Юлия Александровна
	Министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области, Консультант управления стратегии развития социальной защиты населения

	Самарская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов

	17
	Еманова Ольга Владимировна
	АО «Самарский резервуарный завод», инспектор отдела кадров

	Самарская областная организация Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

	18
	Никишков Юрий Сергеевич
	ЗАО ГК «Электрощит-ТМ Самара»

	Самарская областная общественная организация «Профессиональный союз работников лесных отраслей Российской Федерации»

	19
	Акашин Илья Андреевич
	ГКУ СО «Самарские лесничества» Волжское лесничество, мастер леса

	Самарское региональное общественное отделение Российского профсоюза работников культуры

	20
	Чуваева Валентина Александровна
	МБУК г.о. Самара «СМИБС» филиал Центральная городская библиотека им. Н.К. Крупской

	Самарская областная организация Российского профсоюза работников промышленности

	21
	Радаева Олеся Юрьевна
	Самарский электромеханический завод, менеджер по персоналу

	22
	Пигарева Екатерина Владимировна
	Чапаевский механический завод, инженер технолог

	Самарская областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ

	23
	Кузуб Николай Дмитриевич
	г.о. Самара МОУ ДОУ д/с №201, инструктор по физической культуре

	24
	Гусейнова Татьяна Тельмановна
	ГБОУ СОШ №8 им. С.П. Алексеева, учитель начальных классов